'a Fulltia'ção Nacional de Matfr1al Escolar; <veto parcial;; 

' .. 

1°1 Ao Projeto de Lei n9 434.-13-67, na. Câmara dos Deputa.doOs e 
n9 97-67, no Senado FederaJ,· qu(" auWriza o Poder Executivo a abrir, pelo 
Ministério da Fazenda, o c:-éditl.l especial de NCr$ 15.000.000,00 (quinze 
milhões de cruzeiros novos) para atendimento do disposto no § 29 do 
art. 29 do Decreto~ lei n9 260 de 28 de fevereiro de 1967; (veto parctan; 

• 
1 29) Ao Projeto de Lei n~ 1.438-C-60, na Câmara dos Deputados -e 
'a.'1 58-67 no Senado Federal, que concede isenção, pelo prazo de um ano,